
URZĄD GMINY ŻARY 
Referat Rozwoju Gminy i  Ochrony Środowiska  

Al. Jana Pawła II 6, 68-200 Żary, woj. lubuskie 

tel. 68 4707300  68 4707308  fax. 68 4707303 

 

NIP 928-12-98-532  REGON 000546905  www.gminazary.pl  e-mail: gminazary@gminazary.pl 

ZAMAWIAJĄCY: 

 
GMINA ŻARY  

Aleja Jana Pawła II 6  

68-200 Żary  

NIP 928 20 78 465 

tel. 68 470 73 00, fax 68 470 73 03  

 

 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ  

na zadanie: 
„ Wykonanie skoczni do skoku w dal w Mirostowicach Dolnych” 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

Przedmiotem zamówienia jest Wykonanie skoczni do skoku w dal przy Zespole Szkół w 

Mirostowicach Dolnych, działka nr 731/3 

 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:  

 

Skocznia do skoku w dal 

Zeskok do skoku w dal 8m x 3m 

- obudowa zeskoku - obrzeża betonowe 30x8x100 na ławie betonowej 

- wypełnienie zaskoku – piasek grubość 40 cm 

Rozbieg 20m x 1,22m 

- obudowa rozbiegu - obrzeża chodnikowe 30x8x100 na ławie betonowej 

- podsypka cementowo-piaskowa – 10 cm 

- podbudowa z tłucznia kamiennego – 15 cm 

- nawierzchnia poliuretanowa (lub inne stosowane na bieżnie lekkoatletyczne) 

- belka do skoku w dal szer. 1,22m 

 

 

2. Wymagany termin realizacji zamówienia stanowiącego przedmiot zapytania cenowego:  

- termin realizacji zamówienia w okresie  do 30.09.2014 r. 

 

3. Opis sposobu przygotowania oferty cenowej: 

 

a) Ofertę należy sporządzić w języku polskim, 

Ofertę cenową należy przesłać do Zamawiającego  

 Pisemnie (pocztą lub osobiście – ofertę cenową należy złożyć  

w siedzibie Zamawiającego, pokój 105 Aleja Jana Pawła II 6, 68-200 

Żary,   w kopercie z dopiskiem nazwy zadania, 

b) Cenę w ofercie  należy podać  uwzględniając podatek VAT,  

c) Oferta cenowa ma obejmować całość zamówienia,   

d) W przypadku złożenia ofert cenowych, przez co najmniej 2 wykonawców w równych 

cenach, zamawiający zwróci się z wnioskiem o złożenie ofert dodatkowych, 

 

 

http://www.gminazary.pl/
mailto:gminazary@gminazary.pl


URZĄD GMINY ŻARY 
Referat Rozwoju Gminy i  Ochrony Środowiska  

Al. Jana Pawła II 6, 68-200 Żary, woj. lubuskie 

tel. 68 4707300  68 4707308  fax. 68 4707303 

 

NIP 928-12-98-532  REGON 000546905  www.gminazary.pl  e-mail: gminazary@gminazary.pl 

4. Miejsce oraz termin złożenia oferty cenowej: 

Ofertę cenową należy złożyć / przesłać zapakowaną (w nieprzejrzystej kopercie) z dopiskiem „Oferta 

cenowa dla zadania: Wykonanie skoczni do skoku w dal w Mirostowicach Dolnych” 

 Ofertę cenową należy złożyć / przesłać do dnia: 20.08.2014 r. godzina 15:00 

w siedzibie Zamawiającego, p. 105 I p. Aleja Jana Pawła II 6, 68-200 Żary  

 O terminie złożenia oferty decyduje termin jej dostarczenia (w formie pisemnej) do 

siedziby Zamawiającego, a nie termin np. wysłania oferty listem poleconym lub 

złożenia zlecenia dostarczenia oferty pocztą kurierską. 

UWAGA: oferty, które wpłyną po terminie wskazanym powyżej nie będą brane pod uwagę. 

  5.   Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.  

6. Kryteria dokonania wyboru:  

 Cena 100% 

 

7. Warunki płatności:  

 

Należność za wykonane zlecenie płatne będzie po dokonaniu odbioru przedmiotu zamówienia 

 w terminie 14 dni od otrzymania rachunku/faktury. 

     

      8.  Osoby do kontaktu:  

Mariusz Myśliwy -  tel. 68 470 73 04.   

 

 

Do niniejszego zamówienia nie stosuje się przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) - zgodnie z art. 4 pkt. 8.  

 

 

 

 

 

 Żary, 08.08.2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                           
 
…………………………………………………. 

http://www.gminazary.pl/
mailto:gminazary@gminazary.pl


URZĄD GMINY ŻARY 
Referat Rozwoju Gminy i  Ochrony Środowiska  

Al. Jana Pawła II 6, 68-200 Żary, woj. lubuskie 

tel. 68 4707300  68 4707308  fax. 68 4707303 

 

NIP 928-12-98-532  REGON 000546905  www.gminazary.pl  e-mail: gminazary@gminazary.pl 

               Nazwa Wykonawcy 
 
…………………………………………………….. 
              Adres Wykonawcy,  
…………………………………………………….. 
                  (telefon, fax) 

GMINA ŻARY 
                                                                                       Al. Jana Pawła II 6  

68-200 Żary  
 
 

 
OFERTA 

 
 

                W nawiązaniu do zaproszenia składam ofertę na wykonanie zadania pn. „Wykonanie 
skoczni do skoku w dal w Mirostowicach Dolnych” 

 
1.  Oferujemy wykonanie zadania za:  
 
 cenę  brutto:  ………………………… zł  
(słownie: ……………………………………………………………………………………………………………) 
 
Kwota netto: …………………………. 
Kwota podatku VAT: ………………… 
 
2. Oświadczamy, że oferujemy wykonanie całości przedmiotu zamówienia do dnia 30.09.2014 r. 

3. Oświadczamy, że uważamy się za związanych z ofertą przez okres 30 dni od dnia składania ofert. 

4. Oświadczamy, że: 

-  zapoznaliśmy się z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnosimy do niego zastrzeżeń  

-  w przypadku wyboru naszej oferty zobowiązujemy się do podpisania  umowy na warunkach, w 

miejscu i terminie  określonym przez Zamawiającego.  

5. Załączniki: 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

 

…………………… dnia ………….. 

                                                                                                     
         Pieczątka i czytelny podpis Wykonawcy lub  
      osoby/osób uprawnionych do reprezentowania 

 Wykonawcy 

http://www.gminazary.pl/
mailto:gminazary@gminazary.pl

